segunda-feira, 9 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00400 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2014

A Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim/BA através da Comissão Permanente
de Licitação torna público que, realizará as 14:30h do dia 24/02/2015, Tomada de
Preços destinada a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA NO MUNICÍPIO DE BOA VISTA
DO TUPIM – BAHIA. Os interessados poderão adquirir o edital e seus anexos, das
08:00 as 12:00 hs, no Setor de Licitações, situada na Av. 18 de Fevereiro, nº 96,
centro, Boa Vista do Tupim/BA. JULIENE BARRETO DOS SANTOS – Presidente da
CPL.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2FB0D5A224CFB3131E4415263DF62254

		2015-02-09T10:45:44-0300